442. *Populi Israel efficitur*, v, 530.
Porca, iv, 211.
Porcus, iv, 45; *marius*, 77.
Porphyron a' is, vii, 413.
Porphyris insula, iv, 177.
Porphyrites marmor, iv, 261.
Porphyrius. Ejus Isagogæ, vii, 102.
Porrum, iv, 367.
Porta, iv, 21; v, 41. *Porta, vates, foræ, odiuum, et janua*, v, 41.
Portemna, iv, 419.
Portenosum, et portentum, iv, 52; v, 59. *Portentum, monstrum, et ostentum*, *ibid.*, 58 seq. *De portentis*, iv, 31.
Porticus, iv, 226.
Portiores duo, v, 128.
Porticulus, iv, 421.
Poruale locus, vii, 118. .
Portulaca, iv, 361.
Portus, iv, 190; et *stat'o*, v, 69.
Po us. Pori, iv, 14. *Porus lapis*, iv, 203.
Poscere et exposcere, v, 56. *Poscere et postulare*, vii, 435.
Positivus gradus, vii, 16.
Positura. De ea, iii, 51.
Possessio, iv, 235. *Possessio bonorum*, vi, 206; vi, 536.
Possessiva nomina, iii, 15.
Possidere jure, vii, 205.
Possidius, vii, 181.
Post. Vnde Pone.
Postilla, iv, 518.
Posterior et postremus, v, 60; vii, 452. *Posteriora*, iv, 17.
Posteritas, iii, 442.
Postes, iv, 237.
Postumus, vii, 411.
Posticum, vii, 417.
Postulum, vii, 416.
Postremus, iii, 488. *Vnde Posterior.*
Postremus dicas, primus taceas, iii, 253. *P. stream in o: due sepe sunt pum in certamine*, vi, 177.
Postulare et poscere, vii, 435.
Potare et i'dere, v, 11.
Potens et dices, iii, 488; v, 23
Potens, qui veritatem loqui pavescit, vi, 332. *Potentes, qui misericordes non sunt*, vi, 250.
Potentatus et potentia, v, 55.
Potepia quanto minor, tanto h: magis liber a peccato est, vi, 353.
Potero et potero, vii, 437.
Potestas, potestates, iii, 314, 488. *Potestas bona et mala*, vi, 340. *Quonodo utilis*, vi, 338. *Potestates seculi*, ii, 313, 344.
Potio, iv, 491.
Potis et magis, v, 49.
Potus, iv, 491.
Præcentor, iii, 343.
Præcepta, iii, 233. *Del. v, 372.*
Præcepta legis Evangelio inferiora, v, 104. *Præcepta altiora monachorum*, vi, 305. *Præceptum Dei ad Adam quid significet*, v, 272.
Præcibus, iii, 490.
Præcidores dentes, iv, 9.
Præcordia, iv, 19.
Prærox malum, iv, 328.
Præda, iv, 375. *Lucrum et compedium*, v, 60.
Prædator, vi, 490.
Prædestinationi quidam ad possem, quo sensu, v, 102.
Prædestinationi, iii, 532.
Prædestinationis gemina, vi, 198.
Prædicamenta, iii, 104. *Aristoteli Inte legenda sunt*, ii, 106.
Prædicatio Evangelii, v, 215.
Prædicatores in multis figurantur, vii, 47. *Qui bene dicunt, et male operantur*, vi, 534.
Prædictio eversionis Hispanie, i, 163.

- Predium, iv, 236.
Predo, iii, 490.
Prefatio secundæ Editionis Matri-
tensis sancti Isidori, i, 283. Alia ad
eandem parata, *ibid.*, 294 Prefatio-
nes in libros Sententiarum, *ibid.*, 522;
in Excerpta Sententiarum, *ibid.*, 572.
Prefatio Leslei ad Missale Gothicum,
ii, 112.
Prefatio, iii, 233; Mathematica-
rum, iii, 118, *ibid.*, Perihemeriarum,
106.
Prefecti, iii, 424. Prefectorus ecclie-
siasticus aliter se cum suis subditis,
aliter cum eis qui non sunt, debet ge-
rere, vi, 329. Prefectorus esse qui non
debet, vi, 322.
Pregnans et gravida, v, 58.
Prejudicium, iii, 545.
Prelati, vi, 537, 516. Prelati ac sub-
diti quomodo se gerere debent, vi,
519. Prelati pravis obediendum in
preceptis bonis, vi, 567.
Prelares dies, vii, 4.
Prelium, prelia, iv, 372 seqq. Pre-
lium et bellum, v, 12; vi, 439. Prelium
in Gabaon, v, 485.
Premissa vitæ futuræ qui spectat, vi,
333.
Prenomen, iii, 13.
Prenomen et agnomen, v, 50.
Prennotatio Braulonis, i, 8, 16.
Preopimus, iii, 488.
Preparare et apparare, vii, 459.
Prepreates aves, iv, 102.
Prepositio, iii, 22.
Prepositus, iii, 488. De prepositis
Ecclesiæ, de prepositis indignis, in-
dictis, de doctrina, et exemplis prepre-
sitorum, vi, 321 seqq. Prepositi mo-
nasterii, vi, 531.
Preputati ligni pomiferi auferenda,
v, 462.
Prescriptio, iii, 459.
Prescriptus, iii, 489.
Presegitina, iv, 430.
Presens, iii, 488.
Presens, iv, 4.
Presides, iii, 424, 431.
Presidium et auxiliu, v, 55; vii,
430.
Prestare, pro predeesse, usurpat Isi-
dorus, vi, 318.
Prestigium, iii, 374.
Prestul, iii, 488. Prestulum ignoran-
tia, vi, 523.
Pressules qui peccantes non ar-
guunt, vi, 523.
Preterea, iii, 43.
Pretexia, pretextati, iv, 458.
Pretores, iii, 431, 431.
Pretorium, iv, 212.
Prevaricatio angelica et humana, v,
86.
Prevaricator, prevararum, prevari-
cato, iii, 490.
Pragma, pragmaticus, iii, 199.
Prandium, prauferæ, iv, 483. Pran-
dia apud antiquos non erant, iv, 485.
Prasina, cræta, iv, 437.
Prasini et Veneti civile bellum fa-
ciunt, vii, 103.
Prasitus color, iv, 402.
Prasium, iv, 358.
Prasius lapis, iv, 265.
Pratum, prata, iv, 238.
Praumatius Toletanus archiepisco-
pus, vii, 178.
Pravitas perversorum interdum pro-
dest utilitatì justorum, vi, 351.
Pravorum non felicitas, sed novissi-
ma intendenda, vi, 332.
Precari et deprecari, et imprecari,
v, 56; vii, 441; et orare, v, 429.
Præcarium, iii, 207.
Precatio, iii, 80.
Preces in divino officio, vi, 370.
Prelum, iv, 515.
- Premere, iii, 499.
Prebyteri, iii, 339. Idem olim pre-
bbyteri et episcopi,